
2023/11/14 10:57 投资项目在线审批监管平台

yn.tzxm.gov.cn/showinformation 1/1

沿江公路  起止时间： 2023-01-01  至   2023-11-14  查询

项目代码 项目名称 办理事项 办理部门 办理结果 办结时间

2301-530100-04-01-398627 沿江公...设项目 其他...告审批 昆明市发展改革委 办结（通过） 2023-04-19 09:50

< 1 2 转到第 页 转

主办单位：云南省发展和改革委员会

网站推荐浏览器版本：IE8以上浏览器，360极速版，谷歌
 技术支持电话：0871-63118137   

网站备案/许可证号：滇ICP备19005596

 滇公网安备 53010302001092号

欢迎来到，云南！

 

首页 办事指南 操作指引 信息公开 中介服务 政策法规 下载专区

投资项目办理结果公示 PPP项目信息公示 向民间资本推介项目公示 老系统项目查询

各省投资项目在线审批监管平台 各省政务服务网 各级投资审批中介超市

一、项目基本信息 

项目代码 2301-530100-04-01-398627 项目名称 沿江公路（禄劝县长坪子至东川区小

项目单位 昆明市交通运输局

项目类型 审批 项目属性 国有控股项目

国标行业 公路工程建筑 所属行业 公路水路港口

所属产业结构调整目录 农村公路建设

建设地点 昆明市 建设性质 新建

建设地点详情 本项目**********************江公路的一个重要组成部分，是连接禄劝县和东川区的重要道路。起于禄劝县长坪子，与禄劝县沿
东川区舍块乡，顺接东川区乡镇通三级公路（沿江公路），联通因民、则黑、舍块等乡镇。

项目总投资
及资金来源

项目总投资额【 24953.41】万元 ，其中： 其他投资【24953.41】万元

拟开工时间（年月） 2023-06 拟建成时间（年月） 2025-06

主要建设内容及规模 项目建设总里程2.702公里（其中路基总长2.072公里，桥梁总长0.63公里）。全线拟按三级公路标准建设，设计速度采用40公
宽2×3.5米，采用沥青混凝土路面。桥梁全长630米，采用连续刚构桥形式，桥面宽9米，下接承台群桩基础，两岸桥台均采用桩

三、业务信息

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0);
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BBC1B5AE7E40D01FE05310291AAC9C67
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53010302001092
https://zwfw.yn.gov.cn/portal/#/home
http://yn.tzxm.gov.cn/
http://yn.tzxm.gov.cn/workguide/workGuideIndex
http://yn.tzxm.gov.cn/czzy
http://yn.tzxm.gov.cn/showinformation
http://220.163.118.100/yns/home
http://yn.tzxm.gov.cn/zcfg
http://yn.tzxm.gov.cn/xzzq
http://yn.tzxm.gov.cn/tzsb/list

